

Vaikutus-kohteet	Nykytilanne ja jo tehdyt päätökset (kouluverkon ja salimäärän supistuminen)	LISÄTTY VAIHTOEHTO: Uudisareena (20ME) omaan taseeseen. Ravintola, Kahvio. Vähäisesti liiketoimintaa (/toimintaa kilpailuilla markkinoilla)
Lapset ja nuoret	Mikäli mitään liikuntatilainvestointia ei tehdä Marjoniemen yläkoululaiset jäävät ilman liikuntatilaa. Yläkoululaiset tarvitsevat liikuntatilat opetussuunnitelman mukaisen toiminnan toteuttamiseksi. Lasten ja nuorten liikuntaharrastustilat vähenevät.	Lasten ja nuorten liikuntamahdollisuudet paranevat nykyisestä oleellisesti, merkittävä parannus nykyisiin harrastustioihin. Marjoniemen koulun, urheiluakatemian ja urheilulinjojen oppilaat sekä opiskelijat saavat liikuntatilat jokapäiväiseen liikkumiseen. Mansikka-ahon liikuntahallin peruskorjaus ei palvele Marjoniemen yläkoululaisten liikuntatuntien toteuttamista, sillä Mansikka-ahon palloiluhalli on jo nyt alakoulun sekä seurojen käytössä ja sen käyttöaste on jo nyt suuri.
Kuntalainen	Harjoitusvuorot seuroilta ja pelaajaporukoilta vähenevät, salikoot eivät täytä sarjojen vaatimuksia kaikilta osin. Tapahtumamäärä vähenee, kun Kuntotalokin poistuu. Pitkällä aikajänteellä: Harjoitusvuorot vähenevät edelleen, liikunnalliset harrastukset ja harjoittelu vaikeutuu. Seurat eivät pysty pitämään sarjatasoaan yllä.	Kuntalaisten ja yhdistyksien liikuntamahdollisuudet paranevat nykyisestä oleellisesti sekä liikuntaolosuhteet paranevat myös liikuntaesteisille. Seuroille riittää vuoroja ja salien jakaminen lajikohtaisesti mahdollista muissa saleissa. Pitkällä aikajänteellä harjoitteluolosuhteet paranevat. Sarjataso nostot mahdollisia tietyin olosuhterajoittein. Areena ei pysty tarjoamaan kaikille lajeille optimaalisia olosuhteita, korkeusrajoite. Tapahtumille keskeinen paikka ja ne elävöittävät keskustaa.
Organisaatio ja henkilöstö	Henkilöstömäärä vähenee vähän kouluverkon ja salimäärän supistuessa.	Areena vaatii henkilöstöä, mikäli henkilöstö olisi ulkoinen, kaupunkitasolla työpaikat vähäisesti kasvavat.
Ympäristö	Yleisurheilukenttä säilyy.	Toiminnot keskittyvät, liikunta- ja kulttuuritoiminnot jonkin verran keskittyvät Urheilupuistoon ja sen ympäristöön. Vähentää siirtymisiä, erityisesti autolla tehtäviä, kun liikuntaan liittyvät toiminnot samalla alueella. Pitkällä aikavälillä mahdollistaa liikunta- ja tapahtumatilojen edelleen keskittämisen mm. harjoitusjäähalli ja harjoitushalli. Synenergia muiden alueella olevien liikuntatoimintojen ja rakenteiden kanssa.
Talous	Ei lisää aluetaloudellisia vaikutuksia.	Pelkkä palloiluhalli ei mahdollista liiketoimintaa kuten areena, siksi esityksessä myös ravintola (200heng) ja aitiot. Joka mahdollistaa ravintola- ja tapahtumatoinnin tuloja. Areenan laajempi aluetaloudellinen vaikutus jää pienemmäksi kuin vaihtoehdossa 1, vuosittainen välillinen vaikutus isolla areenalla 5-10 milj.
Elinvoima	Palveluverkon supistumisen kautta sekä paikallisseurojen tapahtumaliiketoiminta vähenee. Isojen tapahtumien järjestämispaikat ovat vähäiset.	Areenalla elinvoimamerkitystä, mikäli mahdollistetaan jossain määrin liiketoiminta kilpailuilla markkinoilla.
Kohderyhmän osallistaminen	Projektin käynnistämisen (KH 22/22) jälkeen Kevät 23: Avoin Markkinavuoropuhelu-myös seuroja mukana, 13.5.2024 Urheiluseurojen kanssa keskustelutilaisuus, kaupungin päättäjien ja urheiluseurojen tapaaminen 25.6.2024, Liikuntapalvelut liikuntaseuroille tekemä webropol- kysely heinäkuu 2024, 2.9.2024 opetuspalveluiden ja liikuntaseurojen kanssa pidetty kuulemistilaisuudet, operaattori - keskustelut. (Ennen projektin käynnistämistä useita osallistamisia aiemmin, erityisesti vuosina 2015-19, jolloin areena suunniteltiin eri paikkoihin, tarveselvitys 2019.). Urheiluseuroja erilliskuultu vielä uudelleen KH 30.09.24 jälkeen, erityisteemana hankeeseen pienentäminen ja erityisesti hallin vapaa korkeus.	
Verrokki toimintamallit	Benchmarkattu useita kohteita (Turku, Pori, Joensuu, Kauhajoki, Hyvinkää, Nokia), vierailu mm. Joensuu, Turku ja Nokia. Otettu mallia mm. Senaatti Suomalais-Venäläisen koulun liikuntatilat yksityisen tiloissa, Turun Kupittaa-hallin tilat Turun kaupunki hankki vuokramallilla kilpailuttu kuka tarjoaa halvimmalla vuosivuokralla, Tampereen areenan operaattorimalli, IKH-halli yksityinen omistaja ja yksityinen operaattori.	